DECLARAÇÃO DE VOTO

	 	 Senhor Presidente,

	 	 Declaro, por meio deste, que na votação do Requerimento nº
1.200/20 que requer Urgência ao Projeto de Lei n. 2633, de 2020,  do Sr. Zé Silva,

que altera a Lei n° 11.952, de 25 de junho de 2009, que dispõe sobre a

regularização fundiária das ocupações incidentes em terras situadas em áreas da

União; a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, que institui normas para licitações e

contratos da administração pública; a Lei nº 6.015, de 31 de dezembro de 1973, que

dispõe sobre os registros públicos; a fim de ampliar o alcance da regularização

fundiária e dá outras providências, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do

dia 13 de julho de 2021, votei NÃO ao Requerimento de Urgência.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2021

Deputada TABATA AMARAL

PDT/SP

*C
D2

14
55

57
74
10

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214555774100

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

07
/2

02
1

18
:3

8
- M

es
a

DV
T

1
=>

 R
EQ

 1
20

0/
20

20